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PROCESO CAS N° 015-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A OCHO (08) INSPECTORES DE TRANSPORTE – ANCASH 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 AGUILAR BRENUY DENIS FIDEL 50 31 81 

2 AGUIRRE HIDALGO JINNY WILLIAM 50 25 75 

3 ALFARO MENDOZA ROBERTO JOAO 50 26 76 

4 ANDRADE GAMARRA CHRIS ZARELA 50 NSP 50 

5 ANTUNEZ ORELLANO MARTIN YOEL 50 26 76 

6 BARRENECHEA VILLAR ANGEL FERNANDO 50 31 81 

7 BARRETO VILLARREAL ARTURO CARLOS 50 31 81 

8 CASTILLO VARELA LUIS MIGUEL 50 26 76 

9 CATIRE CHINCHAY PEDRO MARIO 50 26 76 

10 CERNA GIL LUIS 50 32 82 

11 CERNA TORRES COOPER ANTHONY 50 25 75 

12 CHACCHI JARA JOHN RICHARD 50 26 76 

13 CUENTAS CHAVEZ KAROL 50 29 79 

14 DE LA CRUZ ADRIANZEN DELHI YOMAYRA 50 NSP 50 

15 DEL AGUILA TERRY VICTOR MANUEL 50 25 75 

16 ESTRADA TOCTO FRANKLYN JOSUE 50 NSP 50 

17 FERNANDEZ DOLORES LIBERTAD GUADALUPE 50 NSP 50 

18 GARCIA MELGAREJO KENNY LOUISE 50 26 76 

19 GLORIA LEON YOHANDER JESUS 50 32 82 

20 GOMEZ CASTRO HENRRY MICHAEL 50 26 76 

21 HUARCA PAJUELO YOVER EMILIANO 50 26 76 

22 HUINCHA GONZALES ALIN FRANK 50 26 76 

23 IBARRA GONZALEZ JESSICA LUZ 50 26 76 

24 JARA DOMINGUEZ MANUEL IGNACIO 50 NSP 50 

25 JESUS VELASQUEZ ROCIO IVON 50 26 76 

26 LUCIANO LAZARO EVER DAVID 50 NSP 50 

27 MAGUIÑA CRUZ JOSE LUIS 50 NSP 50 

28 MENDEZ VILLEGAS CHRIS OCTAVA 50 NSP 50 

29 MEZARINA DIEZ CARLOS ALBERTO 50 NSP 50 

30 MEZONES ROBLES SHARON NOHELY 50 25 75 

31 MONTOYA LOPEZ ELIZABETH JUDITH 50 25 75 

32 MORENO LAZO ARMANDO RAUL 50 26 76 

33 NORABUENA LOPEZ JOHN JERSON 50 25 75 

34 OJEDA POMA EMIGDIO ESTEBAN 50 25 75 

35 ONCOY VALVERDE MIGUEL ANGEL 50 25 75 

36 ORREGO ANGELES RAUL MARTIN 50 31 81 

37 PALOMINO DEPAZ ALBERTO MOISES 50 NSP 50 

38 PAREDES YNGA PAOLA ROXANA 50 26 76 

39 RETUERTO LLANOS GUIDO 50 NSP 50 

40 RIMAC CORDOVA KHATERINE KIMIKO 50 25 75 

41 RIOS RONDAN JOHNY EDWARD 50 26 76 

42 RODRIGUEZ CHAVEZ MIRTHA PILAR 50 25 75 

43 SAL Y ROSAS ROSAZZA ERICK FERNANDO 50 25 75 
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44 SALAS SALAZAR EUSEBIO 50 25 75 

45 SALVADOR ROJAS GUIDO MARCIAL 50 25 75 

46 SANCHEZ BLAS ALEXANDER JHOEL 50 26 76 

47 SEVILLANO ORTIZ RICHAR EMICLOT 50 26 76 

48 SIFUENTES PICON GUINET DORCAS 50 25 75 

49 SOLIS CAUTIVO SILVINO MARCELO 50 25 75 

50 SOLIS COLLANTES DASHIA LUSHIANA 50 26 76 

51 SOTELO SOLAR JOSE AUGUSTO 50 26 76 

52 TOLEDO TARAZONA OSWALDO MICHAEL 50 26 76 

53 TORRES FLORES JOSE ALBERTO 50 NSP 50 

54 VALVERDE GARATE JOSE LUIS 50 25 75 

55 VELASQUEZ GUERRERO FRANCISCO MANUEL 50 25 75 

56 VELASQUEZ HERRERA MARIO JOSE 50 NSP 50 

57 VILLANUEVA MEZA ELBIA LORENA 50 25 75 

58 ZAVALETA LOPEZ NANCY LUCY 50 NSP 50 

59 ZELAYA CASTAÑEDA KERLY MILAGROS 50 31 81 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 
ORDEN  

PUNTAJE 

CERNA GIL LUIS 1 82 

GLORIA LEON YOHANDER JESUS 1 82 

AGUILAR BRENUY DENIS FIDEL 2 81 

BARRENECHEA VILLAR ANGEL FERNANDO 2 81 

BARRETO VILLARREAL ARTURO CARLOS 2 81 

ORREGO ANGELES RAUL MARTIN 2 81 

ZELAYA CASTAÑEDA KERLY MILAGROS 2 81 

CUENTAS CHAVEZ KAROL … 79 

ALFARO MENDOZA ROBERTO JOAO … 76 

ANTUNEZ ORELLANO MARTIN YOEL … 76 

CASTILLO VARELA LUIS MIGUEL … 76 

CATIRE CHINCHAY PEDRO MARIO … 76 

CHACCHI JARA JOHN RICHARD … 76 

GARCIA MELGAREJO KENNY LOUISE … 76 

GOMEZ CASTRO HENRRY MICHAEL … 76 

HUARCA PAJUELO YOVER EMILIANO … 76 

HUINCHA GONZALES ALIN FRANK … 76 

IBARRA GONZALEZ JESSICA LUZ … 76 

JESUS VELASQUEZ ROCIO IVON … 76 

MORENO LAZO ARMANDO RAUL … 76 

PAREDES YNGA PAOLA ROXANA … 76 

RIOS RONDAN JOHNY EDWARD … 76 

SANCHEZ BLAS ALEXANDER JHOEL … 76 

SEVILLANO ORTIZ RICHAR EMICLOT … 76 

SOLIS COLLANTES DASHIA LUSHIANA … 76 

SOTELO SOLAR JOSE AUGUSTO … 76 

TOLEDO TARAZONA OSWALDO MICHAEL … 76 

AGUIRRE HIDALGO JINNY WILLIAM … 75 

CERNA TORRES COOPER ANTHONY … 75 

DEL AGUILA TERRY VICTOR MANUEL … 75 

MEZONES ROBLES SHARON NOHELY … 75 
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MONTOYA LOPEZ ELIZABETH JUDITH … 75 

NORABUENA LOPEZ JOHN JERSON … 75 

OJEDA POMA EMIGDIO ESTEBAN … 75 

ONCOY VALVERDE MIGUEL ANGEL … 75 

RIMAC CORDOVA KHATERINE KIMIKO … 75 

RODRIGUEZ CHAVEZ MIRTHA PILAR … 75 

SAL Y ROSAS ROSAZZA ERICK FERNANDO … 75 

SALAS SALAZAR EUSEBIO … 75 

SALVADOR ROJAS GUIDO MARCIAL … 75 

SIFUENTES PICON GUINET DORCAS … 75 

SOLIS CAUTIVO SILVINO MARCELO … 75 

VALVERDE GARATE JOSE LUIS … 75 

VELASQUEZ GUERRERO FRANCISCO MANUEL … 75 

VILLANUEVA MEZA ELBIA LORENA … 75 

ANDRADE GAMARRA CHRIS ZARELA … 50 

DE LA CRUZ ADRIANZEN DELHI YOMAYRA … 50 

ESTRADA TOCTO FRANKLYN JOSUE … 50 

FERNANDEZ DOLORES LIBERTAD GUADALUPE … 50 

JARA DOMINGUEZ MANUEL IGNACIO … 50 

LUCIANO LAZARO EVER DAVID … 50 

MAGUIÑA CRUZ JOSE LUIS … 50 

MENDEZ VILLEGAS CHRIS OCTAVA … 50 

MEZARINA DIEZ CARLOS ALBERTO … 50 

PALOMINO DEPAZ ALBERTO MOISES … 50 

RETUERTO LLANOS GUIDO … 50 

TORRES FLORES JOSE ALBERTO … 50 

VELASQUEZ HERRERA MARIO JOSE … 50 

ZAVALETA LOPEZ NANCY LUCY … 50 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

AGUILAR BRENUY DENIS FIDEL GANADOR (A) 

BARRENECHEA VILLAR ANGEL FERNANDO GANADOR (A) 

BARRETO VILLARREAL ARTURO CARLOS GANADOR (A) 

CERNA GIL LUIS GANADOR (A) 

GLORIA LEON YOHANDER JESUS GANADOR (A) 

ORREGO ANGELES RAUL MARTIN GANADOR (A) 

ZELAYA CASTAÑEDA KERLY MILAGROS GANADOR (A) 

 
Por medio del presente se comunica al público interesado que en el presente Proceso de 

Selección, se declara DESIERTO una (01) plaza, de acuerdo al inciso c) del punto A. del 

numeral VIII de las Bases de la convocatoria. 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Jr. Teófilo Castillo N°442 - Huaraz - Ancash,  

presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

http://www.sutran.gob.pe/
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 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/

